
  Svářečská kukla Migatronic  

                 Mig ADC PLUS 

Flexibilní polohovatelná svá řečská kukla pro Váš 
maximální komfort  -  to je Mig ADC PLUS 

Svářečská kukla MigADC PLUS 

Svářečská kukla MigADCPLUS  je nový 

produkt naší společnosti, který nabízí 

maximální ochranu  Vašeho zraku        

a obličeje před zářením, jiskrami          

a teplem vznikajícím při svařování. 

Příjemný aerodynamický tvar a zelený 

design svářečské kukly Vám nedovolí 

Vašeho pomocníka na dílně nebo        

v terénu přehlédnout.  Vynikající 

optika, plně automatický filtr ADF,        

přepínač volby svařování / broušení,  

samozatmívací kazeta o velikosti 

průzoru 96 x 68,5 mm a možnost 

ztmavení 6-8 a 9-13 DIN  Vám zajistí 

pohodlný výhled na  svařování.

 

     81910830 

 

               
 81910870     +       81910835            81910880 + 81910324   +       81910835 
 

                                                                                                         



     Svářečská kukla Migatronic  

                 Mig ADC PLUS 

 

Nečekejte kompromisy - nová kukla Migatronic Mig ADCPLUS Vám nabízí   
širokou škálu funkcí: 

� jasné zorné pole ze všech úhlů pohledu - snižuje únavu očí                 
a následnou potřebu opravy  Vašeho svaru    

� externě nastavitelná citlivost, zpoždění 
�  ztmavení 6-8 a 9-13 DIN 
� aerodynamický tvar kukly napomáhá úniku nežádoucích výparů při 

svařování 
� externí přepínač pro svařování / broušení 
� nízká hmotnost kukly - 576 gramů - Vaše krční páteř není zatížena 

velkou hmotností 
� široké pole působnosti - MMA, MIG/MAG, TIG, broušení 
� možnost připojení ke kukle MigADCPLUS Air filtroventilační jednotky 

/81910870/ nebo chemického filtru /81910880/ 

                  
     

      

 

 

 

                     



 Svářečská kukla Migatronic  

                 Mig ADC PLUS      
Náhradní díly a příslušenství ke svářečské kukle MigADCPLUS  

nebo MigADCPLUS Air: 
� 81910840 samozatmívací kazeta ke svářečské kukle MigADCPLUS  
� kuklu lze použít zároveň s bezpečnostní přilbou 

              
        81910860+81910861   
� 00941063 vnější fólie 147x125 mm  
� 00941064 vnitřní fólie 107,5x71,5 mm  

       
� 81910805 hlavový kříž kukly Focus2 /Mig ADCplus 
� 00941059 dioptrické sklo Mig ADCplus 1,0/1,5/2,0/2,5 

                  
� 00941024 čelová páska BH ADS /přední a zadní díl /    

   

       
    



        Svářečská kukla Migatronic  

                 Mig ADC PLUS      
               TECHNICKÁ DATA  SVÁŘEČSKÁ KUKLA Mig ADC PLUS       
Schválení 
Ochrana zraku / ochrana obličeje /  

Odpovídá normám: 
EN 379 / EN 175 / EN 166 

Zorné pole 96 x 68,5 mm 
Zatemnění 6-8 a 9-13 DIN 
Oblast použití MMA / MIG-MAG / TIG / broušení 
Klasifikace 1/1/1/1 
Hmotnost 576 g 
 
               TECHNICKÁ DATA  SVÁŘEČSKÁ KUKLA Mig ADC PLUS  Air      
Schválení 
Ochrana zraku / ochrana obličeje /  

Odpovídá normám: EN 379 / EN 175 / EN 
166 / EN12941 /  EN 14594 

Zorné pole 96 x 68,5 mm 
Zatemnění 6-8 a 9-13 DIN 
Oblast použití MMA / MIG-MAG / TIG / broušení 
Klasifikace 1/1/1/1 
Zorné pole 96 x 68,5 mm 
Zatemnění 6-8 a 9-13 DIN 
Hmotnost  / Filtr.ventil.jednotka / 
Chemický filtr 

576 g / 2975 g  

 

Navštivte naši 
internetovou prodejnu: 
http://shop.migatronic.cz/  
nebo 
internetový magazín Automig 
www.automig.cz              
                                                                                           

Migatronic CZ a.s. 
Tolstého 474/2, 415 03  Teplice 
Tel. +420 411 135 600 
Fax. +420 417 533 072 
migatronic@migatronic.cz 
www.migatronic.cz 

  

 
 

 


